
Campionato Assoluto Interregionale Estivo Open
Nuoto ostacoli mt.200 Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE DI GORIZIA)
Parte 1 (30-06-2025 ore 18:45)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 761628 SINCOVICH MICHELLE 2012 ITA Rari Nantes Trieste ssd 02'24.94
2) 881578 BALDUCCI ILEANA 2007 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. 02'33.31 **
3) 1035934BETTETO ALICE 2011 ITA Sporting Club Noale ssd 02'34.23 **
4) 821275 MELONI AURORA 2010 ITA Gorizia Nuoto asd S.T.
5) 974404 MELONI ANITA 2012 ITA Gorizia Nuoto asd S.T.
6) 1078718BELLOCCHI INGRID 2010 ITA Gorizia Nuoto asd S.T.
7) 1139027TOSOLINI MELISSA 2012 ITA Gorizia Nuoto asd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Assoluto Interregionale Estivo Open
Nuoto ostacoli mt.200 Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE DI GORIZIA)
Parte 1 (30-06-2025 ore 18:45)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 620355 TOMASINI MANUEL 2008 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 02'16.60
2) 516906 GREGORI GIANLUCA 2008 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 02'16.60
3) 972154 KRASUTSKYY MYKYTA 2011 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 02'18.70
4) 908928 TURISINI GIULIO 2010 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 02'18.70
5) 1122724SILLANI NOE' 2010 ITA Rari Nantes Trieste ssd 02'31.50 **
6) 952131 CRISTIN NICHOLAS 2006 ITA Gorizia Nuoto asd S.T.
7) 1183830FEDERICO NICCOLO' 2011 ITA Gorizia Nuoto asd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Assoluto Interregionale Estivo Open
Percorso misto mt.100 Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE DI GORIZIA)
Parte 1 (30-06-2025 ore 18:45)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 788119 BARUZZO DIANA 2009 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. 01'20.31
2) 692540 BIBALO SVEVA 2008 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 01'21.79
3) 951450 GIACOMELLO MARIA 2008 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. 01'22.01 **
4) 886348 ENACHE MATILDE 2011 ITA Sporting Club Noale ssd 01'22.66 **
5) 1114612ROTTER BERTON ELETTRA 2012 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. 01'23.84 **
6) 982478 PETENA' VITTORIA 2011 ITA Sporting Club Noale ssd 01'27.59
7) 833407 ZANARDO LAURA 2008 ITA asd Natatorium Treviso 01'31.67
8) 826549 BIANCO BEATRICE 2012 ITA Rari Nantes Trieste ssd S.T.
9) 956653 MUSSONI ELEONORA 2010 ITA PadovaNuoto S.T.

10) 849449 D'OSTUNI MARGHERITA 2012 ITA Rari Nantes Trieste ssd S.T.
11) 1072009KOBIASHVILI NITA 2012 ITA Rari Nantes Trieste ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Assoluto Interregionale Estivo Open
Percorso misto mt.100 Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE DI GORIZIA)
Parte 1 (30-06-2025 ore 18:45)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 979055 CAMERINI SILVIO 2001 ITA asd Natatorium Treviso 01'06.22 **
2) 763289 BROWN WILLIAM STUART 2008 ITA Rari Nantes Trieste ssd S.T.
3) 792922 RAVALICO LUKA 2008 ITA Rari Nantes Trieste ssd S.T.
4) 799844 SAGLIOCCO FRANCESCO 2009 ITA Rari Nantes Trieste ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Assoluto Interregionale Estivo Open
Manichino pinne e torpedo Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE DI GORIZIA)
Parte 1 (30-06-2025 ore 18:45)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 951450 GIACOMELLO MARIA 2008 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. 01'06.40
2) 779275 DE MONTE GIULIA 2009 ITA Gorizia Nuoto asd 01'06.54
3) 1071744BELTRAME VALENTINA 2011 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. 01'08.25
4) 833407 ZANARDO LAURA 2008 ITA asd Natatorium Treviso 01'10.71
5) 881578 BALDUCCI ILEANA 2007 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. 01'10.99
6) 909096 BAGNARIOL GIULIA 2009 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 01'11.63
7) 846358 MONTIN GAIA 2008 ITA Sporting Club Noale ssd 01'12.00
8) 659139 PETRIGH COSTANZA 2007 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. 01'12.79 **
9) 897531 MEGGIATO ASIA 2009 ITA asd Natatorium Treviso 01'13.04

10) 1076215VIGATO ANGELICA 2010 ITA PadovaNuoto 01'14.73
11) 1236439CERNOTTO CATERINA 2009 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. 01'15.66
12) 821281 GOMISCEK MARGOT 2010 ITA Gorizia Nuoto asd 01'15.67
13) 1030090VIDAL JACQUELINE GIOIA 2012 ITA Sporting Club Noale ssd 01'19.36
14) 1340171TESTA CLELIA 2012 ITA Sporting Club Noale ssd 01'20.16
15) 1048457OSMANI LINA 2010 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. 01'21.05 **
16) 639144 KRISCAK AGNESE 2008 ITA Rari Nantes Trieste ssd S.T.
17) 60520 BABIC MARTINA 2004 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd S.T.
18) 821274 PIANI FEDERICA 2008 ITA Gorizia Nuoto asd S.T.
19) 958305 SARTOR MARIKA 2011 ITA Sporting Club Noale ssd S.T.
20) 1018518PANICO LAYLA 2012 ITA Gorizia Nuoto asd S.T.
21) 1035934BETTETO ALICE 2011 ITA Sporting Club Noale ssd S.T.
22) 1250560SIMONETTI TERESA 2012 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Assoluto Interregionale Estivo Open
Manichino pinne e torpedo Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE DI GORIZIA)
Parte 1 (30-06-2025 ore 18:45)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 772106 DE CILLIA PIETRO 2006 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. 00'58.15 **
2) 1004346MICHIELAN ELIA 2004 ITA asd Natatorium Treviso 01'01.74
3) 975957 CHIAMA RUBEN 2009 ITA Rari Nantes Trieste ssd 01'02.85
4) 787050 DI FILIPPO LUCA 2007 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. 01'05.86 **
5) 639145 KRISCAK GIACOMO 2008 ITA Rari Nantes Trieste ssd 01'06.04
6) 797896 TORESELLA NICOLA 2009 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 01'07.23
7) 1241679LEITA SEBASTIANO 2011 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. 01'07.62
8) 1261125MARSEGLIA PAOLO 2007 ITA asd Natatorium Treviso 01'08.16
9) 821276 CRISTOFOLI DANIEL 2010 ITA Gorizia Nuoto asd 01'18.39 **

10) 1037075CELANOVIC MILAN MATTIA 2009 ITA Gorizia Nuoto asd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Assoluto Interregionale Estivo Open
Super lifesaver Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE DI GORIZIA)
Parte 1 (30-06-2025 ore 18:45)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 454642 BALDISSEROTTO ANNA 2000 ITA PadovaNuoto 02'37.22
2) 1071744BELTRAME VALENTINA 2011 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. 02'45.23
3) 788119 BARUZZO DIANA 2009 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. 02'45.42
4) 846358 MONTIN GAIA 2008 ITA Sporting Club Noale ssd 02'46.00
5) 1114612ROTTER BERTON ELETTRA 2012 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. 02'46.90
6) 761628 SINCOVICH MICHELLE 2012 ITA Rari Nantes Trieste ssd 02'55.88 **

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Assoluto Interregionale Estivo Open
Super lifesaver Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE DI GORIZIA)
Parte 1 (30-06-2025 ore 18:45)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 787050 DI FILIPPO LUCA 2007 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. 02'31.25
2) 639145 KRISCAK GIACOMO 2008 ITA Rari Nantes Trieste ssd 02'38.71
3) 1241679LEITA SEBASTIANO 2011 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. 02'42.49

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Assoluto Interregionale Estivo Open
Trasp. manichino 50 Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE DI GORIZIA)
Parte 1 (30-06-2025 ore 18:45)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 821274 PIANI FEDERICA 2008 ITA Gorizia Nuoto asd 00'38.35 **
2) 886348 ENACHE MATILDE 2011 ITA Sporting Club Noale ssd 00'38.95
3) 680671 ALDRIGO ALESSIA 2008 ITA Gorizia Nuoto asd 00'39.50
4) 982478 PETENA' VITTORIA 2011 ITA Sporting Club Noale ssd 00'41.01 **
5) 1071744BELTRAME VALENTINA 2011 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. 00'41.48
6) 659139 PETRIGH COSTANZA 2007 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. 00'41.57
7) 958305 SARTOR MARIKA 2011 ITA Sporting Club Noale ssd 00'41.94
8) 881578 BALDUCCI ILEANA 2007 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. 00'42.64
9) 833407 ZANARDO LAURA 2008 ITA asd Natatorium Treviso 00'43.57

10) 821281 GOMISCEK MARGOT 2010 ITA Gorizia Nuoto asd 00'44.60
11) 897531 MEGGIATO ASIA 2009 ITA asd Natatorium Treviso 00'45.07 **
12) 1030090VIDAL JACQUELINE GIOIA 2012 ITA Sporting Club Noale ssd 00'45.71
13) 1048457OSMANI LINA 2010 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. 00'46.07
14) 1018518PANICO LAYLA 2012 ITA Gorizia Nuoto asd 00'46.56 **
15) 1236439CERNOTTO CATERINA 2009 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. 00'47.81
16) 1340171TESTA CLELIA 2012 ITA Sporting Club Noale ssd 00'48.31 **
17) 821275 MELONI AURORA 2010 ITA Gorizia Nuoto asd S.T.
18) 974404 MELONI ANITA 2012 ITA Gorizia Nuoto asd S.T.
19) 1072009KOBIASHVILI NITA 2012 ITA Rari Nantes Trieste ssd S.T.
20) 1084624OLIVIERI ANNA 2012 ITA Gorizia Nuoto asd S.T.
21) 1139027TOSOLINI MELISSA 2012 ITA Gorizia Nuoto asd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Assoluto Interregionale Estivo Open
Trasp. manichino 50 Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE DI GORIZIA)
Parte 1 (30-06-2025 ore 18:45)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 979055 CAMERINI SILVIO 2001 ITA asd Natatorium Treviso 00'31.44
2) 628551 MAHNIC EMANUELE 2008 ITA Rari Nantes Trieste ssd 00'36.40
3) 975957 CHIAMA RUBEN 2009 ITA Rari Nantes Trieste ssd 00'36.43
4) 1004346MICHIELAN ELIA 2004 ITA asd Natatorium Treviso 00'36.60
5) 954342 IANNELLO THOMAS 2007 ITA Rari Nantes Trieste ssd 00'36.97
6) 1122724SILLANI NOE' 2010 ITA Rari Nantes Trieste ssd 00'37.51
7) 1261125MARSEGLIA PAOLO 2007 ITA asd Natatorium Treviso 00'39.58
8) 763289 BROWN WILLIAM STUART 2008 ITA Rari Nantes Trieste ssd S.T.
9) 792922 RAVALICO LUKA 2008 ITA Rari Nantes Trieste ssd S.T.

10) 799844 SAGLIOCCO FRANCESCO 2009 ITA Rari Nantes Trieste ssd S.T.
11) 952131 CRISTIN NICHOLAS 2006 ITA Gorizia Nuoto asd S.T.
12) 1037075CELANOVIC MILAN MATTIA 2009 ITA Gorizia Nuoto asd S.T.
13) 1183830FEDERICO NICCOLO' 2011 ITA Gorizia Nuoto asd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Assoluto Interregionale Estivo Open
Manichino pinne mt.100 Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE DI GORIZIA)
Parte 1 (30-06-2025 ore 18:45)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 454642 BALDISSEROTTO ANNA 2000 ITA PadovaNuoto 00'57.60
2) 951450 GIACOMELLO MARIA 2008 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. 00'59.83
3) 779275 DE MONTE GIULIA 2009 ITA Gorizia Nuoto asd 01'00.13
4) 788119 BARUZZO DIANA 2009 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. 01'01.53
5) 1114612ROTTER BERTON ELETTRA 2012 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. 01'01.65
6) 639144 KRISCAK AGNESE 2008 ITA Rari Nantes Trieste ssd 01'04.08 **
7) 952145 MOSETTI MARTINA 2007 ITA Gorizia Nuoto asd 01'04.41
8) 680671 ALDRIGO ALESSIA 2008 ITA Gorizia Nuoto asd 01'06.44
9) 1076215VIGATO ANGELICA 2010 ITA PadovaNuoto 01'11.69

10) 956653 MUSSONI ELEONORA 2010 ITA PadovaNuoto 01'13.91
11) 826549 BIANCO BEATRICE 2012 ITA Rari Nantes Trieste ssd 01'14.57
12) 1048457OSMANI LINA 2010 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. 01'15.76
13) 821281 GOMISCEK MARGOT 2010 ITA Gorizia Nuoto asd 01'16.13
14) 1250560SIMONETTI TERESA 2012 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. 01'18.06
15) 1018518PANICO LAYLA 2012 ITA Gorizia Nuoto asd 01'19.46 **
16) 849449 D'OSTUNI MARGHERITA 2012 ITA Rari Nantes Trieste ssd 01'24.17
17) 909096 BAGNARIOL GIULIA 2009 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd S.T.
18) 635240 VENTUROLI FEDERICA 2007 ITA Gorizia Nuoto asd S.T.
19) 60520 BABIC MARTINA 2004 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Assoluto Interregionale Estivo Open
Manichino pinne mt.100 Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE DI GORIZIA)
Parte 1 (30-06-2025 ore 18:45)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 772106 DE CILLIA PIETRO 2006 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. 00'53.10
2) 1122724SILLANI NOE' 2010 ITA Rari Nantes Trieste ssd 01'02.73
3) 797896 TORESELLA NICOLA 2009 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 01'03.35
4) 1261125MARSEGLIA PAOLO 2007 ITA asd Natatorium Treviso 01'04.30
5) 763289 BROWN WILLIAM STUART 2008 ITA Rari Nantes Trieste ssd S.T.
6) 954342 IANNELLO THOMAS 2007 ITA Rari Nantes Trieste ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Assoluto Interregionale Estivo Open
100mt Misto Lifesaver Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE DI GORIZIA)
Parte 1 (30-06-2025 ore 18:45)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 692540 BIBALO SVEVA 2008 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 01'29.00
2) 659139 PETRIGH COSTANZA 2007 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. 01'36.97 **
3) 1236439CERNOTTO CATERINA 2009 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. 01'41.75
4) 761628 SINCOVICH MICHELLE 2012 ITA Rari Nantes Trieste ssd S.T.
5) 821281 GOMISCEK MARGOT 2010 ITA Gorizia Nuoto asd S.T.
6) 1250560SIMONETTI TERESA 2012 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Assoluto Interregionale Estivo Open
100mt Misto Lifesaver Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE DI GORIZIA)
Parte 1 (30-06-2025 ore 18:45)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 772106 DE CILLIA PIETRO 2006 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. 01'21.20 **
2) 787050 DI FILIPPO LUCA 2007 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. 01'23.32
3) 628551 MAHNIC EMANUELE 2008 ITA Rari Nantes Trieste ssd 01'24.56
4) 1241679LEITA SEBASTIANO 2011 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. 01'41.60 **
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